平成27年５月７日

各 位

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 世 博 之

（コード番号：6029 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部長  田 中 雅 樹

（ TEL. 06-6533-7622 ）

記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり記念株主優待を実施することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の目的

  当社は、平成26年12月16日に東京証券取引所マザーズに上場させていただきました。また、平成27年

1 月 18 日に設立 10 周年を迎えましたので、これを記念するとともに当社株式への投資の魅力をさらに高め、

より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的としております。

２．記念株主優待の内容

 （1） 対象となる株主様

   平成 27 年６月末日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の当社株式を保有さ

れている株主様を対象といたします。

 （2） 優待の内容

対象となる株主様に対して、一律に当社取扱商品である「ACTIVE LINK（アクティブ リンク）」１個

を贈呈いたします。

「ACTIVE LINK（アクティブ リンク）」は、株式会社ＭＴＧとクリスティアーノ・ロナウドがコラボ

レーションし、スポーツで夢を追いかける世界中の子供たちを応援するために設立した基金への寄付を

目的とした商品です。当社が株主の皆様に「ACTIVE LINK（アクティブ リンク）」を贈呈させていただ

くことで、株主の皆様より当該基金へ寄付していただいたこととなります。

※クリスティアーノ・ロナウド

ポルトガル出身の世界的なプロサッカー選手であり、日々超人的な筋肉トレーニングをか

かさない努力家として知られています。マンチェスター・ユナイテッドを経て現在レア

ル・マドリード所属。

 （3） 贈呈時期

   平成27年８月の発送を予定しております。

以上